

Seg 12



COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

(Libero Consorzio Comunale Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 04 del 20/01/2021

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 4345/X del 16/12/2020 per la fornitura di beni di consumo, sacchi in polietilene, da utilizzare nella cura e manutenzione del verde pubblico, alla Ditta Joeplast con sede in Zona Industriale - 92025 Casteltermini (AG).. CIG: Z572F76C2A

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con determinazione n. 02 del 07/01/2021, il Sindaco ha attribuito le funzioni dirigenziali e la responsabilità dei servizi del settore ai sensi dell' art. 51 della Legge 142/90 come recepito dalla L. R. n. 48/91, modificato dall'art. 6 della Legge 127/97 e dall'art. 3 comma 2 del D. lgs 29/93 e ss. mm. ii., nonché la titolarità della corrispondente posizione organizzativa, secondo la disciplina di cui all'art. 8 e seguenti del c.c. n. l. del 31/03/1999 al sottoscritto Ing. Domenico Fiorentini .

Che con Determinazione Dirigenziale n° 276/2020 è stato preso impegno e affidamento alla Ditta Joeplast con sede in Zona Industriale - 92025 Casteltermini (AG)P. IVA/C.F. 00307810846 per la fornitura di beni di consumo, sacchi in polietilene, da utilizzare nella cura e manutenzione del verde pubblico, CAP 470 impegno 1377/20

Che la Ditta sopraindicata, previamente incaricata, ha eseguito la fornitura ed ha emesso la fattura n° 4345/X del 16/12/2020 per l'importo di € 353,80 iva inclusa;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta esecutrice dell'intervento;

Accertata la regolarità del DURC (agli atti);

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione delle spettanze;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

- 1) **Liquidare** alla Ditta Joeplast con sede in Zona Industriale - 92025 Casteltermini (AG) la somma di € 353,80 di cui € 63,80 per Iva split payment giusta fattura in narrativa per la fornitura in oggetto;
- 2) **Accreditare** la somma di € 290,00 alla Ditta alla Ditta Joeplast con sede in Zona Industriale - 92025 Casteltermini (AG) mediante bonifico al seguente IBAN IT54Y0200882891000500010482;
- 3) **Versare** l'IVA pari a € 63,80 nei modi di legge;

Dare atto che la spesa trova copertura con la somma impegnata con la richiamata Determinazione Dirigenziale n° 276/2020; CAP 470 impegno 1377/20;

L'Istruttore Amministrativo

(Paci Clara Bruna)



Il Responsabile del Settore Tecnico

(Ing. Domenico Fiorentini)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **900Pt**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFK4WU**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00307810846**
Codice fiscale: **00307810846**
Denominazione: **JOEPLAST S.P.A. INDUSTRIA IMBALLAGGI PLASTICI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE**
Numero civico: **S.N.**
CAP: **92025**
Comune: **CASTELTERMINI**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**
Numero di iscrizione: **103299**
Capitale sociale: **2500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0922917700**
Fax: **0922917977**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01328370844**

Denominazione: **COMUNE DI S.ANGELO MUXARO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PIZZO CORVO**
Numero civico: ..
CAP: **92020**
Comune: **SANT'ANGELO MUXARO**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
Codice Fiscale: **02355260981**
Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-12-16** (16 Dicembre 2020)
Numero documento: **4345/X**
Importo totale documento: **353.80**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **NO ORDINE**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z572F76C2A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **NO ORDINE**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**
Numero colli trasportati: **9**
Data inizio trasporto: **2020-12-16** (16 Dicembre 2020)
Tipologia di resa: **EXW** (codifica secondo standard ICC)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RIF. VS. DELIBERA N. 276 DEL 14/12/2020 CIG. Z572F76C2A**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CODICEARTICOLO**
Valore: **PF-NULDK**
Descrizione bene/servizio: **SACCO B.A. LDPE N.U. COL. NERO 70x110**
Quantità: **160.00**
Unità di misura: **Kg**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **256.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CODICEARTICOLO**
Valore: **PF-NULDK**
Descrizione bene/servizio: **SACCO B.A. LDPE N.U. COL. NERO 30x60**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **Kg**
Valore unitario: **1.70**
Valore totale: **34.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PAGAMENTO FATTURA: UNICREDIT S.P.A. FILIALE DI CASTELTERMINI COD. IBAN: IT 54 Y 02008**

82891 000500010482 BIC: UNCRITM1G99

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **ESCLUSO DA CONTRIBUTO
AMBIENTALE CONAI PER LA PLASTICA ART. 35 D.lgs. 22/97**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SU IMBALLAGGIO SECONDARIO E
TERZIARIO CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Alliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **290.00**

Totale imposta: **63.80**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-12-16** (16 Dicembre 2020)

Termini di pagamento (in giorni): **0**

Data scadenza pagamento: **2020-12-16** (16 Dicembre 2020)

Importo: **290.00**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FT-00003-X-201216-4345-1-1-15000877.pdf**

Algoritmo di compressione: **ZIP**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Fattura N.: 4345/X del 16/12/2020**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_22696303	Data richiesta	21/09/2020	Scadenza validità	19/01/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	JOE PLAST S.P.A.
Codice fiscale	00307810846
Sede legale	ZONA INDUSTRIALE CASTELTERMINI AG 92025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



Il sottoscritto segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Lì _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Lì _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
